

# ÅRSRAPPORT

## 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Poul Jensens Maskinfabrik Faxe Holding ApS

Industriparken 10  
4640 Faxe

CVR nr. 25598652

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 21. september 2020

**Dirigent**

Kirsten Jensen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Poul Jensens Maskinfabrik Faxe Holding ApS  
Industriparken 10  
4640 Faxe

CVR-nr.: 25598652  
Stiftelsesdato: 1. juli 2000  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Kirsten Jensen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S  
Nørregade 54B  
4600 Køge

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
21. september 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019/20 et overskud før skat på kr. 616.175.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på niveau med indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab		-9.078	-19.378
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.235	18.456
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		631.618	1.076.122
Andre finansielle omkostninger		-22.600	-9.472
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>616.175</b>	<b>1.065.728</b>
Skat af årets resultat		1.816	2.286
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>617.991</b>	<b>1.068.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		210.000	210.000
Overført resultat		407.991	858.014
<b>Disponeret i alt</b>		<b>617.991</b>	<b>1.068.014</b>



## Balance pr. 30. juni

	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.544.363	5.412.745
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.544.363</b>	<b>5.412.745</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.544.363</b>	<b>5.412.745</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.113.135	543.025
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.113.135</b>	<b>543.025</b>
Likvide beholdninger		2.172.633	2.669.037
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>2.172.633</b>	<b>2.669.037</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.285.768</b>	<b>3.212.062</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.830.131</b>	<b>8.624.807</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.179.879	7.771.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret		210.000	210.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.514.879</b>	<b>8.106.888</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		31.134	245.118
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.134</b>	<b>245.118</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.000	16.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		245.118	256.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>284.118</b>	<b>272.801</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>315.252</b>	<b>517.919</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.830.131</b>	<b>8.624.807</b>
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

## Noter

---

	<b>Tilknyttede selskaber</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<b>Anskaffelsessum:</b>	
Anskaffelsessum, primo	5.858.789
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>5.858.789</u></b>
<b>Værdiregulering:</b>	
Værdiregulering, primo	-446.044
Årets resultat	131.618
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b><u>-314.426</u></b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>5.544.363</u></b>

	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Tilknyttede selskaber</b>		
Poul Jensens Maskinfabrik Faxø A/S, Faxø	500.000	100 %

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
